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GFX卫生设计

GFX卫生设计包括轨道系统变化，适用于与倍福“HD”卫生设计XTS电机和磁铁一起使用。有两个系统适用于不同的客户需求：

清洗 - GFX-CD-1TL
适用于“湿式”清洁，采用与标准GFX非常相似的结构，但经过修改以适应HD（卫生设
计）电机。它在制药、食品和其他过程中有应用，其中系统需要用温和的液
体、湿巾等进行湿法清洁以去除表面污染）。

冲洗 - GFX-WD-1TL
设计用于就地清洗（CIP）操作，包括发泡剂、热清洗和压力清洗。该结构允许完全进入所有
表面，拆除集水坑，密封所有部件之间的接头，并保护轴承不受润滑剂流出和“冲
刷”的影响，采用实心盖和迷宫式密封。所有紧固件均经过密封处理，其设
计可最大限度地减少存水弯并便于清洁过程。

两个系统都使用铝结构部件，包括框架和移动器本体。这些部件都经过了硬阳极氧化处理，并使用高度耐磨和耐化学添加剂加强了
工艺。所有滑动和轴承部件均为马氏体不锈钢，具有良好的耐腐蚀性和硬度，适用于轴承表面，因此使用寿命较长。
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技术信息

N x 250mm 电机模块

185.5

132.5

185.5

89.9
132.5

89.9

58.7

268.7

89.9

58.7

268.7

57

40 2311

35

57

40 2311

35

4 x M5 x 7差压
螺纹孔供客户使用
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2 x 5毫米K6 x 10钻杆
定位销供客户使用
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2 x 5毫米K6 x 10钻杆
定位销供客户使用
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4 x M5 x 7差压
螺纹孔供客户使用

4 x M5 x 10差压
螺纹孔供客户使用 4 x M5 x 10差压

螺纹孔供客户使用
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清洗 冲洗

注释：
1.  按照标准配备了不锈钢（轴向刚度）轴承的清洁移动器。冲洗移动器配有双排密封卫生轴承。欲知更多信息，请联系Hepco的技术部门。

质量: 786g质量: 745g
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集成；集成

清理类似于标准的GFX轨道系统，并使用相同的基板几何形状，因此积分过程大致相同。然而，冲洗设备的设计应确保系统能够
排水并保持清洁通道。

其他信息

n GFX是倍霍夫XTS线性运输系统的一个引导系统。
n 应要求提供详细的CAD数据，请联系Hepco的技术销售部门以了解更多信息。
n   倍霍夫卫生电机的集成比标准XTS电机更复杂，包括需要特殊装配技术的特殊密封和组件
n    海普克公司的卫生等级GFX产品，可以应用在无菌环境里。
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产品名称
GFXH

系统类型
1TL - 小卡车

系统长度

系统类型
C - 清洗
W - 冲洗 
A - 无菌

GFX-H 4M- 1TL -W - GFX-H 1TC H25- -

移动器类型
1TC - 单轨道移动车

移动器尺寸
H25 - 卫生
25 个轴承
H34 - 卫生
34 个轴承

W -10 x+

订货明细表

移动器类型
C - 清洗
W - 冲洗 
A - 无菌
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